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نجفیان- دبیر هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی 
اسفراین کارنامه موفق این هیئت را تشریح کرد.

»حسن رحیمی مقدم« که اکنون سکاندار دبیری هیئت 

کوهنوردی و صعودهای ورزشی اسفراین است با اشاره به 

ماموریت های این هیئت در شهرستان در اشاعه و ترویج 

فرهنگ ورزش، به خبرنگار ما گفت: اکنون این هیئت در 

اسفراین در بخش های کوهنوردی و صعودهای ورزشی 

فعالیت جدی دارد.وی با اشاره به برگزاری همایش های 

متعدد کوهنوردی با همکاری، همیاری و همراهی اداره 

ورزش و جوانان این شهرستان، افزود: همایش کوهنوردی به مناسبت 

سالگرد شهادت »غلامرضا محمودی« از شهدای فاجعه منا  کوهنورد فقید 

و دبیر سابق هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی اسفراین یک همایش 

کوهنوردی و هم چنین همایش استانی کوهنوردی برای یاد و خاطره 

»غلامرضا مهنانی« از  قهرمانان پارالمپیک کوهنوردی برگزار شد.دبیر 

هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی اسفراین با اشاره به حضور شماری 

از بانوان اسفراینی در صعود سراسری بانوان کشور به قله سالوک، اظهار 

داشت: کوهنوردان اسفراینی در سالی که گذشت بارها در صعودهای برآمده 

از کوهنوردی قللی چون دماوند، سبلان، تفتان، علم کوه، دنا را فتح کردند و 

حتی صعود زمستانه گاوکشان گرگان را به منصه ظهور رساندند.وی با اشاره 

به حضور »سمیرا سعیدی« و »مجید قاضی« در دوره های مدرسی کوهپیمایی 

فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی کشور، گفت: با توجه به دریافت 

گواهینامه مدرسی کوهپیمایی از سوی این 2 کوهنورد اسفراینی فرآیند 

آموزش های همگانی برای ترویج این ورزش مورد توجه هیئت کوهنوردی 

و صعودهای ورزشی اسفراین خواهد بود.وی با اشاره به فعالیت بیش از 10 

باشگاه و گروه فعال کوهنوردی در اسفراین، تصریح کرد: یکی دیگر از فعالیت 

های خاص این هیئت تاکید بر صعودهای ورزشی از جمله دیواره نوردی و 

صخره نوردی است که بیش از پیش به میزبانی سالن ورزشی ایثار متعلق 

به ورزش و جوانان شهرستان و فرهنگسرای شهرداری اسفراین در بوستان 

بزرگ ملت مورد توجه هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی اسفراین قرار 

گرفته است.دبیر هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی اسفراین با اشاره 

به حضور افتخارآفرین شماری از فعالان صعودهای ورزشی در بخش آقایان 

و بانوان در رقابت های استانی، اضافه کرد: با توجه به ظرفیت های ویژه 

در دل طبیعت نوشیروان این شهرستان، اسفراین می تواند بیش از پیش 

روی توسعه ورزش صخره نوردی حساب باز کند.»حسن 

رحیمی مقدم« با اشاره به فعالیت بیش از 150 کوهنورد 

به عنوان بیمه شده هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی 

اسفراین ، خاطر نشان کرد: هرچند از همراهی مجتمع 

صنعتی فولاد اسفراین، شرکت لوله گستر اسفراین، 

اداره ورزش و جوانان اسفراین، دانشکده علوم پزشکی 

و خدمات بهداشتی درمانی اسفراین و اداره آموزش و 

پرورش اسفراین سپاسگزاریم اما کماکان دست های پر 

مهر و محبت خیران و حامیان مالی پشتیبان فعالیت های 

کوهنوردی و صعودهای ورزشی را می فشاریم.

وی با اشاره به برگزاری برنامه های متعدد ورزشی با چاشنی کوهنوردی 

و صعودهای ورزشی و با حضور و مشارکت فعالان ورزشی در این عرصه به 

میزبانی اسفراین در سطح استان گفت: همایش »صحرانوردی« به مناسبت 

هفته ملی سلامت با حضور گروه های کوهنوردی از شهرستان های استان 

با مشارکت اداره ورزش و جوانان، هیئت های ورزشی و دانشکده علوم 

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفراین در مسیر امامزاده سید احمد 

بن موسی)ع( کوران تا سد خاکی میاندشت برگزار شد.

وی افزود: همایش بزرگ صخره نوردی با عنوان »سفر سنگ« با حضور چهره 

های مستعد صخره نوردی  خراسان شمالی در ارتفاعات با پتانسیل صخره 

نوردی در مسیر دهستان میلانلو در حوالی نوشیروان برگزار شد که فرصت 

شایسته ای برای آغاز فعالیت های ورزشی در عرصه صخره نوردی خلق 

کرد.دبیر هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی اسفراین تصریح کرد: 

همایش بزرگ کوهپیمایی با مشارکت هیئت های ورزشی، هیئت ورزش 

های همگانی و اداره ورزش و جوانان در ارتفاعات کوهساران پارک قائم با 

حضور فعالان ورزشی برگزار شد که از دیگر برنامه های این هیئت ورزشی در 

سال جدید بوده است.»حسن رحیمی مقدم« با اشاره به تقدیر از برگزیدگان، 

ــی از سوی هیئت  فعالان و پیشکسوتان کوهنوردی و صعودهای ورزش

کوهنوردی اسفراین با حضور رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی 

استان و رئیس اداره ورزش و جوانان اسفراین، تصریح کرد: اکنون سالن 

»ایثار« به عنوان مجموعه ورزشی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی در 

مسیر تجهیز به دیواره های صخره نوردی قرار دارد که بناست با اعتبار 150 

میلیون ریال به دیواره های صخره نوردی تجهیز شود تا آغازی دیگر برای 

توسعه فعالیت های ورزشی در این رشته باشد.  

نجفیان- با گسترش و توسعه ورزش همگانی با مشارکت فرا 
دستگاهی می توان ورزش های همگانی را میهمان و همراه همیشگی 

خانواده های ایرانی کرد.

رییس هیئت ورزش های همگانی اسفراین با اعلام این مطلب در 

گفت وگو با خبرنگار ما گفت: برگزاری مسابقات گوناگون برای جامعه 

هدف های متفاوت از همه اقشار همواره در دستورکار هیئت ورزش 

های همگانی اسفراین بوده است و در این مسیر مناسبت های متعدد 

بهانه خوبی برای رخداد جشنواره های ورزشی ترویج و اشاعه ورزش 

همگانی شده است.»کاظم صبری« با اشاره به اینکه برنامه های دوی 

همگانی، دوچرخه سواری همگانی، کوه پیمایی همگانی و جشنواره صحرانوردی از مهم 

ترین برنامه های هیئت ورزش های همگانی در اسفراین با هدف جلب مشارکت های 

مردمی و خانوادگی به ورزش بوده است، تصریح کرد: بانوان یکی از مهم ترین جامعه 

های هدف برای حضور در ورزش همگانی هستند.

وی با اشاره به برگزاری جشنواره بانوان کارمند در 3 رشته ورزشی دارت، لیوان چینی و 

شوت فوتبال، اظهار داشت: رقابت های روستایی هم در دستورکار ورزش همگانی بوده 

است که برگزاری مسابقات آمادگی جسمانی و لیوان چینی در رویین یکی از مهم ترین 

برنامه ها بوده است.وی با اشاره به برنامه های هیئت برای نوگلان به برگزاری جشنواره 

فینگیلی ها هم گریزی زد و خاطر نشان کرد: برگزاری دوی خردسالان، نوآموزان و 

نوگلان با هدف تبیین اهداف ورزش های همگانی و توسعه ضریب نفوذ آن از دیگر برنامه 

هایی است که از سوی هیئت ورزش های همگانی اجرا شده است.

وی با اشاره به برگزاری متعدد رقابت های دارت، دراز نشست، آمادگی جسمانی، لیوان 

چینی، داژبال و ... برای اقشار گوناگون به ویژه بانوان در مناسبت های گوناگون، بیان 

کرد: همایش ورزش صبحگاهی نیز دیگر ارمغان هیئت ورزش های همگانی در هفته 

تربیت بدنی و ورزش بوده است.

وی با اشاره به استقبال شهروندان اسفراینی از آیین های پیاده روی 

همگانی، تصریح کرد: برگزاری پیاده روی همگانی گرامیداشت 

هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهدا و سرداران اسفراین از دیگر 

برنامه هایی است که از سوی هیئت ورزش های همگانی اجرایی 

شده است.

وی با اشاره به برگزاری همایش کوهپیمایی خانوادگی با مشارکت 

اداره ورزش و جوانان و هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی 

هم اضافه کرد: در برنامه های متعدد آیین کوه پیمایی همگانی به 

مقصد ارتفاعات حوالی کوهساران پارک قائم مورد توجه بوده است.

وی توجه به سالمندان را دیگر رسالت هیئت ورزش های همگانی خواند  و اضافه کرد: 

با هدف ارتقای سطح سلامت و تندرستی سالمندان برنامه های ویژه ای برای این گروه 

از جامعه هدف ورزش همگانی تدبیر و تدوین شده است.

وی با اشاره به رکورد اسفراینی ها در پیاده روی 70 هزار نفری »صبح و نشاط« اضافه 

کرد: برنامه های متعددی برای جلب حضور شهروندان اسفراینی تدبیر شد که نتیجه 

آن ثبت 4 رکورد از سوی فدراسیون ورزش های همگانی برای پیاده روی »صبح و نشاط« 

اسفراین بود.وی با تقدیر از همکاری های دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 

درمانی اسفراین و پشتوانه ارزشمند ورزش و جوانان این شهرستان، هیئت ورزش های 

همگانی را کانون پیوست فعالیت های گسترده ورزشی قلمداد کرد و افزود: برگزاری 

پیاده روی همگانی به مناسبت هفته سلامت، برگزاری همایش بزرگ صحرانوردی 

خانوادگی، تدارک همایش دوچرخه سواری همگانی، برنامه ریزی برای همایش های 

کوهپیمایی خانوادگی از مهم ترین و شاخص ترین برنامه های مشترک هیئت ورزش 

های همگانی در اسفراین است.

وی با تقدیر از اسفراینی ها در استقبال از ورزش همگانی، خانواده های ایرانی را سفیر 

ترویج و اشاعه ورزش همگانی به شمار آورد و تصریح کرد: در تلاش هستیم برنامه های 

شایسته دیگری برای ترویج و اشاعه ورزش همگانی تدارک ببینیم.

رئیس هیئت ورزش های همگانی اسفراین خاطر نشان کرد: اجرای برنامه ورزش 

صبحگاهی در بوستان ملت، سالن ورزشی فجر و سالن ورزشی شهید طیبی از دیگر 

برنامه های هیئت ورزش های همگانی در مسیر ترویج و اشاعه ورزش است.

دبیر هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی اسفراین عنوان کرد:

بازخوانی کارنامه موفق کوهنوردی و صعودهای ورزشی در اسفراین

رئیس هیئت ورزش های همگانی اسفراین تبیین کرد:

ورزش همگانی؛ راه گسترش ورزش به خانواده های ایرانی

نجفیان- همایش های گوناگون دوچرخه سواری همگانی مهم 
ترین رخدادهای ورزشی برآمده از همت هیئت های ورزشی و 

همراهی هیئت دوچرخه سواری بوده است.

رئیس هیئت دوچرخه سواری اسفراین با اعلام این مطلب در گفت 

وگو با خبرنگار ما گفت: دوچرخه سواران اسفراینی دراین همایش 

مسافت 5 کیلومتری میدان 22مهر تا مجموعه ورزشی شهدای 

کارگر را  رکاب زدند.

»علی اصغر حسین زاده« گفت: همایش دوچرخه سواری که با 

شعار »زندگی سالم با نشاط وامید « از میدان 22 مهر اسفراین  تا ورزشگاه شهدای 

کارگر  برگزار شد با استقبال حدود 700 نفراز علاقمندان به این ورزش روبرو شد. 

وی افزود: دراین همایش فرماندار مقام عالی دولت در اسفراین نیز در جهت ایجاد 

ترغیب و تشویق جامعه به ورزش همگانی این مسیر را رکاب زد.

وی برگزاری همایش دوچرخه سواری جامعه کارگری را دیگر رخداد قابل توجه 

هیئت دوچرخه سواری در اسفراین دانست و افزود: در سال گذشته 

همایش های گوناگون دوچرخه سواری همگانی برگزار شد که 

برگزاری همایش های دوچرخه سواری در هفته های تربیت بدنی 

و ورزش، سلامت، کار و کارگر از مهم ترین آن ها بوده است.

رئیس هیئت دوچرخه سواری اسفراین با اشاره به فعالیت تورهای 

دوچرخه سواری خیریه در اسفراین هم اضافه کرد: ترویج فرهنگ 

ورزش همگانی برای خانواده های ایرانی مهم ترین رسالت هیئت 

دوچرخه سواری در اسفراین است.

وی با اشاره به اینکه از این پس بیش از پیش شاهد فعالیت های هیئت دوچرخه 

سواری خواهیم بود، اظهار داشت: به دنبال تدوین تقویم ورزشی برای فعالیت های 

گسترده هیئت دوچرخه سواری در اسفراین هستیم.

وی اضافه کرد: باید بیش از پیش برای معرفی دوچرخه سواری به  عنوان یک ورزش 

حرفه ای صاحب هویت برنامه ریزی و تدبیر کرد.

رئیس هیئت دوچرخه سواری اسفراین تشریح کرد:

تدوین تقویم برای افزایش فعالیت های هیئت دوچرخه سواری


